
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 13 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1

Outros

C 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000                 
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122                                                                                                                                                                

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2019. 

 

 

“DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR PARA 

REINTEGRAÇÃO NO CARGO DE VIGILANTE MUNICIPAL 

em ATENDIMENTO À DECISÃO JUDICIAL NO PROCESSO 

Nº 8000313-38.2018.8.05.0110 E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS” 

 

O Prefeito Municipal de São Gabriel Bahia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Convocar para retorno ao trabalho o Sr. ANTONIO BORGES BONFIM para 

que se apresente ao setor responsável, Secretaria de Administração do Município de São 

Gabriel/BA, sendo desde já reintegrado à função de Vigilante do Posto de Saúde Familiar 

no Distrito de Gameleira do Jacaré, em cumprimento à ordem Judicial de tutela antecipada 

expedida pela Juíza da 1ª Vara Cível da Comarca de Irecê-BA, através do Processo 

Judicial de número 8000313-38.2018.8.05.0110. 

 

Art. 2º. Fica convocado o retorno do servidor ao trabalho no prazo de até 30 (trinta) dias 

corridos, contados da publicação deste e o não comparecimento do servidor resultará em 

abandono de emprego e desistência do cargo público. 

 

Art. 3º. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

São Gabriel-BA, 13 de setembro de 2019. 

 

 

 

HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

Prefeito Municipal 

 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7031E7C5A4A4D37586412200EA0EA8F9


		2019-09-13T12:11:38-0300




